
                         
 COMUNE DI SOVERIA SIMERI                                       
          ( PROVINCIA DI CATANZARO) 

 
 SETTORE AMMINISTRATIVO-Servizio Segreteria  

N. 66  Registro Ufficio Segreteria – Settore Amministrativo.                      
Data   24/06/2013 

 
Oggetto:   Integrazione – Impegno di spesa n. 04/2013  - Det. n. 14 del 25/6/2013 ad oggetto:  
               Impegno di spesa per scuolabus – uscite didattiche programmate – alunni scuola  
               dell’obbligo.  -  Cig.:  Z390A8109B 
     

 Vista la det. n. 14 del 25/06/2013 ad oggetto: Impegno di spesa per scuolabus – uscite 
didattiche programmate – alunni scuola  dell’obbligo.  . 

 Ritenuto di dover procedere ad integrazione dell’impegno di spesa   per un importo di € 
215,80 Iva compresa. 

 Alla luce di quanto sopra esposto si impegna la somma di €  215,80  Iva inclusa  in favore 
della Ditta Fapa Sorico S.c.a.r.l.  - C.da Apostolello 88050 di Simeri Crichi (CZ). 

 Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m. i.; 

 

 
 DETERMINA 

 

Per i motivi meglio esposti in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
atto:  

 Di impegnare la somma complessiva di € 215,80 Iva inclusa – per uscite didattiche 
programmate – alunni scuola dell’obbligo. 

  Di  imputare la somma complessiva di €. 215,80 Iva compresa sul Cap. 656 Cod. 
______________ del Bilancio 2013 in via di formazione. 

 di dare,altresì,  atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’applicazione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile 
del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del citato d.lgs. n. 267/2000; 

 Di provvedere alla liquidazione della relativa fattura dopo la fornitura del servizio richiesto 
e l’acquisizione della idonea documentazione circa la regolarità contributiva – Cig. e conto 
dedicato. 

 che la presente, ai fini della pubblicità sugli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
esposta all’Albo Pretorio del Comune. 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                              IL RESPONSABILE DELL’ AREA   
             Tonia Chiricò                                                                          (Dott. Francesco Romano)   

                                                                                
 

 

 
 
 

 
          
 

 
 
 

_____________________________________________________________________________ 



 

 
Art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000,  n. 267. 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                             (Geom. Luigi Talotta) 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line comunale  
 
 
per 15   giorni consecutivi decorrenti dal _____________ al ______________ 
 
 
 
                                                                                                                                     

                                                                                                     L'Addetto all'albo 

 
 

 
 

 
  

 


